AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CUSTEAR A 

DESPESA QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS 

O povo do Município de Campina Verde, por seus 

representantes, APROVOU e eu, em seu nome, SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado 

a efetuar o repasse da quantia de R$ 1.500,00( um mil e quinhentos reais), 

ao Conselho de Segurança Pública do Distrito de Honorópolis CONSEP, 

inscrito no CNPJ nº 10.913.890/0001-86, com sede na Rua Seis, nº 560, Bairro 

Centro, distrito de Honorópolis, CEP: 38.272-000, valor este que será 

utilizado para auxiliar no custeio das despesas com a confecção de